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Protokół Nr 20 / 2020 / VIII 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

odbytego w dniu 7 września 2020 roku 

 

 

Miejsce posiedzenia: sala GKS w Tarnowie Podgórnym 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16:15 

 

Obecni członkowie Komisji:  

Damian Skwierzyński – przewodniczący Komisji 

Zbigniew Wróbel – wiceprzewodniczący Komisji 

Karolina Modzelewska – członek Komisji 

Natalia Wudarska – członek Komisji 

 

Goście: 

Oskar Cierpiszewski – Sekretarz Gminy 

Ludmiła Czajka – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

 

Porządek obrad jest następujący:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołów nr 18 i 19 z posiedzenia Komisji. 

5. Kontrola zakupów i sprzedaży gruntów gminnych w 2019 roku. 

6. Przyjęcie protokołu pokontrolnego z Kontroli wydatków Gminy na promocję w 2019 roku. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

1. Obrady otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Damian Skwierzyński, który na wstępie 

przywitał gości oraz członków Komisji. 

2.  

3. 2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący stwierdził quorum wymagane do odbycia obrad. 
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4. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad.  

 

4. Przyjęcie protokołów nr 18 i 19 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr 18. Wszyscy obecni 

członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół.  

Radny Damian Skwierzyński poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr 19. Wszyscy 

obecni członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół.  

 

5. Kontrola zakupów i sprzedaży gruntów gminnych w 2019 roku.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Damian Skwierzyński odczytał upoważnienie do kontroli 

nr 3/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. podpisane przez Przewodniczącą Rady Gminy Krystynę 

Sembę. Następnie Przewodniczący Komisji poprosił Panią Ludmiłę Czajkę – Kierownika 

Wydziału gospodarki Nieruchomościami o przedstawienie tematu kontroli.  

 

Pani Ludmiła Czajka poinformowała, że sprzedaż i zakup gruntów odbywa się na podstawie 

Ustawy o gospodarce nieruchomościami  oraz rozporządzenia sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. Sprzedaż może odbyć 

się w trybie przetargu nieograniczonego, przetargu ograniczonego lub sprzedaży 

bezprzetargowej.  

 

Następnie członkowie Komisji po kolei przejrzeli dokumentację wybranych spraw dotyczących 

sprzedaży nieruchomości w roku 2019. Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami po 

kolei omówiła wszystkie dokumenty.  

 

W dalszej kolejności Pani Ludmiła Czajka omówiła sprawy dotyczące kupna działek. Kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomości wyjaśniła jak wygląda procedura zakupu nieruchomości 

oraz poinformowała, że Gmina nabywa nieruchomości na cele publiczne. Członkowie Komisji 

Rewizyjnej zapoznali się z przedstawioną dokumentacją.   

 

6. Przyjęcie protokołu pokontrolnego z Kontroli wydatków Gminy na promocję w 2019 

roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Damian Skwierzyński zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia protokołu pokontrolnego za kontroli wydatków na promocję Gminy w 2019 roku. 

Wszyscy obecni członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z kontroli.  

 

Protokół pokontrolny z Kontroli wydatków Gminy na promocję w 2019 roku stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 
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7. Zakończenie obrad.           

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Damian Skwierzyński o godz. 17:30  zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Damian Skwierzyński 

 

 

 
Protokołowała: Joanna Chwiałkowska 


